



Symetri A/S

Robert Jacobsens Vej 70, 1.
2300 København S
CVR-nr. 13737436

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2024

Johan Andersson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Symetri A/S

Robert Jacobsens Vej 70, 1.

2300 København S

CVR-nr.: 13737436

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Johan Andersson, formand

Jens Karl Robert Kollserud

Sveinung Vik

Direktion

Jens Karl Robert Kollserud, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at varetage opgaver inden for design og management til byggebranchen og industrien i Danmark.

Med udgangspunkt i egenudviklet software og i Autodesk-baseret designsoftware tilbyder vi salg af software, konsulentarbejde til dels arkitekt- og ingeniørprojekter samt til bygherreprojekter inden for nybyg og vedligeholdelse, og dels til produktionsvirksomheder inden for maskinproduktion, medicinalindustrien og facility management branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et overskud på 1.163 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Det er et overordnet mål at videreudvikle selskabet og skabe grundlag for langsigtet vækst og positiv resultatudvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		43.731.990	45.287.524
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(26.886.816)	(28.470.660)
Andre eksterne omkostninger		(4.284.723)	(4.175.681)
Bruttoresultat		12.560.451	12.641.183
Personaleomkostninger	1	(11.414.870)	(11.342.248)
Af- og nedskrivninger	2	(137.302)	(15.573)
Driftsresultat		1.008.279	1.283.362
Andre finansielle indtægter		190.898	13.375
Andre finansielle omkostninger		(36.519)	(8.790)
Årets resultat		1.162.658	1.287.947
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.162.658	1.287.947
Resultatdisponering		1.162.658	1.287.947

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		4.666.667	0
Immaterielle aktiver	3	4.666.667	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.969
Materielle aktiver	4	0	3.969
Andre tilgodehavender		302.384	274.124
Finansielle aktiver		302.384	274.124
Anlægsaktiver		4.969.051	278.093
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.421.837	7.290.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5	5.814.530	4.012.997
Andre tilgodehavender		2.067.764	1.556.414
Periodeafgrænsningsposter		5.273.277	5.495.126
Tilgodehavender		22.577.408	18.354.817
Likvide beholdninger		4.248	4.454
Omsætningsaktiver		22.581.656	18.359.271
Aktiver		27.550.707	18.637.364

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		5.013.293	3.850.635
Egenkapital		5.613.293	4.450.635
Anden gæld		3.714.051	883.141
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.714.051	883.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser		355.316	273.214
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.577.983	2.688.979
Anden gæld		6.585.573	3.744.028
Periodeafgrænsningsposter		8.704.491	6.597.367
Kortfristede gældsforpligtelser		18.223.363	13.303.588
Gældsforpligtelser		21.937.414	14.186.729
Passiver		27.550.707	18.637.364
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	3.850.635	4.450.635
Årets resultat	0	1.162.658	1.162.658
Egenkapital ultimo	600.000	5.013.293	5.613.293

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	11.056.128	10.888.623
Pensioner	361.548	340.734
Andre omkostninger til social sikring	(2.806)	112.891
	11.414.870	11.342.248
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	13

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	133.333	0
Afskrivninger på materielle aktiver	3.969	15.573
	137.302	15.573

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Tilgange	4.800.000
Kostpris ultimo	4.800.000
Årets afskrivninger	(133.333)
Af- og nedskrivninger ultimo	(133.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.666.667

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	597.462
Kostpris ultimo	597.462
Af- og nedskrivninger primo	(593.493)
Årets afskrivninger	(3.969)
Af- og nedskrivninger ultimo	(597.462)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet deltager i en cash pool-ordning med tilknyttede virksomheder. Selskabet har pr. 31.12.2023 et tilgodehavende i cash pool-ordningen på 5.772.107 kr., som indgår i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

6 Langfristede forpligtelser

Langfristede forpligtelser omfatter feriepenge, som indefryses som følge af overgangsbestemmelser i den nye ferielov. Det er ikke muligt at oplyse hvilken del af gælden, der forfalder efter mere end 5 år.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	622.184	562.121

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Addnode Group AB (publ), Hudiksvallsgatan 4, 11330 Stockholm, Sverige.
